



MĚSTO JAVORNÍK

nám. Svobody 134, 790 70 Javorník

REMA AOS a.s.
Antala Staška 510/38
Praha 4
140 00

V Javorníku dne 24.7.2017

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a ve znění pozdějších předpisů, Vám odpovídáme následující:

1.a.b.c.

- v žádném z případů nejsme povinni informovat stávající AOS o našich jednáních a záměrech

2.a.b.c.

- žádný závazek, okolnosti, ani smluvní ujednání, které by představovaly překážku nebo okolnosti jakkoliv bránící či komplikující zájem či jednání s Vaší firmou neexistují.

Naše obec uvítá vstup další AOS na trh v České republice, ovšem zatím neuvažujeme o změně smluvních vztahů.

Město Javorník
nám. Svobody 134, 790 70 Javorník
IČO: 00302708, DIČ: CZ00302708
tel: 584 440 144


Jiří Jura
starosta města